



**T.C.
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**

**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA
BAŞVURU VE KAYIT KILAVUZU**

**2019-2020 Akademik Yılı
Güz Yarıyılı**

sbe@klu.edu.tr

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2019-2020 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ

LİSANSÜSTÜ BAŞVURU VE KAYIT İŞLEMLERİ		Başlangıç	Bitiş
T.C. Uyruklu Adayların Lisansüstü Programlara Başvurularının Alınması (Online)		24 Haziran 2019 00:00	02 Temmuz 2019 23:59
Özel Öğrenci Başvuruları		24 Haziran 2019	02 Temmuz 2019
Yabancı Uyruklu Adayların Lisansüstü Programlara Başvuruları		27 Mayıs 2019	02 Temmuz 2019
Yatay Geçiş Başvuruları		27 Mayıs 2019	02 Temmuz 2019
Yazılı ve Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazanan T.C. Uyruklu Adayların İsim Listesinin İlanı (Enstitü Web Sayfasında)		03 Temmuz 2019	
Yabancı Uyruklu ve Yatay Geçiş Yoluyla Kabul Edilen Öğrencilerin İlanı (Enstitü Web Sayfasında)		10 Temmuz 2019	
T.C. Uyruklu Adayların Yazılı ve Mülakat Sınav Tarihleri		04 Temmuz 2019	05 Temmuz 2019
T.C. Uyruklu Adayların Yazılı ve Mülakat Sınav Sonuçlarının İlanı (Enstitü Web Sayfasında)		10 Temmuz 2019	
T.C. Uyruklu Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Adayların Kesin Kayıt Tarihleri		16 Temmuz 2019	19 Temmuz 2019
Yabancı Uyruklu ve Yatay Geçiş Yoluyla Kabul Edilen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri		16 Temmuz 2019	19 Temmuz 2019
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kabul Edilen Adayların Kesin Kayıt Tarihleri		16 Temmuz 2019	23 Temmuz 2019
BOŞ KONTENJANLAR İÇİN EK YERLEŞTİRME TARİHLERİ			
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarında Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı		19 Temmuz 2019	
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Yedek Listedeki Adayların Kesin Kayıt Tarihleri		22 Temmuz 2019	
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı (Yedekler)		23 Temmuz 2019	
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kabul Edilen Yedek Listedeki Adayların Kesin Kayıt Tarihleri		24 Temmuz 2019	26 Temmuz 2019
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Adres: Rektörlük Kültür Merkezi B-Blok (Otogar Karşısı) Merkez/KIRKLARELİ	Telefon	(0 288) 246 16 01
		Fax	(0 288) 246 16 02
		E mail	sbe@klu.edu.tr
		Web	http://sbe.klu.edu.tr/

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU KONTENJANLARI VE ESASLARI

1. Bu kılavuz, Sosyal Bilimler Enstitüsü yüksek lisans ve doktora programlarına yapılacak başvuru ve yerleştirme esaslarını kapsamaktadır.
2. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Tablo-1’de isimleri belirtilen programlara ait kontenjanlara başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden <https://obs.klu.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/> adresinden “**online olarak**” yapılacaktır. Online başvuru işlemine başlamadan önce, Tablo-1’de yer alan kontenjanlar ve ilgili programlara ait başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.
3. Adayların mezuniyet bilgileri YÖKSİS veri tabanından alınmaktadır. Mezuniyet bilgisi YÖKSİS’te bulunmayan adayların mezun olduğu yükseköğretim kurumuna başvurarak mezuniyet bilgilerini YÖKSİS veri tabanına ekletmeleri gerekmektedir.
4. Adayların, online başvuru esnasında sisteme jpeg formatında vesikalık bir fotoğraf yüklemesi gerekmektedir.
5. Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olup YÖKSİS’te bilgileri bulunmayan adaylar enstitü tarafından istenecek belgeler ile birlikte “online” başvurularını yapmaları gerekmektedir.
6. Adaylar, internet adresinde bulunan Lisansüstü Programlara Ön Kayıt Başvuru Formu’nu eksiksiz bir şekilde dolduracaktır. Ön kayıt formunda eksik veya hatalı bilgi girişi bulunuyorsa başvurular geçersiz sayılacaktır.
7. Adayların, online olarak yaptıkları başvurularının Enstitü tarafından onaylanıp onaylanmadığını sisteme kayıtlı olan mail adreslerinden kontrol etmelidirler. Başvurusu onaylanmayan veya eksik bilgi nedeniyle başvurusu reddedilen adayların, belirtilen son başvuru tarihi ve saatinden sonra yapacakları itirazlar kabul edilmeyecektir.
8. Özel Öğrenci, Yabancı Uyruklu Öğrenci ve Yatay Geçiş ile başvuru yapacak olan öğrenciler **şahsen** ve aşağıda belirtilen gerekli evrakla enstitü müdürlüğüne yapılacaktır.
9. Lisansüstü programlara başvurabilmek için; Lisansüstü Programlara Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri tablosunda belirtilen alanlardan mezun olunması, Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) puan türlerinden istenilen asgari puana sahip olunması gerekir.
10. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesinin geçerlilik süresi, ALES sınavının yapıldığı tarihten itibaren **5 (beş) yıldır**.
11. YDS’ye eşdeğer olarak kabul edilen diğer Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının çevriminde “ÖSYM Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri” tablosu kullanılır. Sınav sonuç belgelerinin geçerlilik süresi sınavın yapıldığı tarihten itibaren **5 (beş) yıldır**.
12. Tezli yüksek lisans ve doktora programlarına öğrenci kabulü için başvuru yapan ve başvuru kriterlerini sağlayan tüm adaylar yazılı ve mülakat sınavlarına alınır. Yazılı ve/veya mülakat sınavına girmeyen adaylar başarısız sayılır.
13. Lisansüstü programlara başvuran adayların başarı puanlarının denkliği halinde mezuniyet notu, eşitlik devam ediyorsa sırasıyla; yabancı dil puanı, bilimsel değerlendirme ve mülakat sınav puanlarına bakılır.
14. Bilimsel Değerlendirme ve Mülakat Sınavlarını kazanan adayların isimleri kesin kayıt yaptırılmaları için **Enstitü internet sayfasında** ilan edilir. Asıl listeden kontenjan dolmadığı takdirde ilan edilen gün ve saatte yedek listeden başarı sırasına göre kayıt alınır. Boş kalan kontenjan için yedek listeden başarı sırasına göre yeterli sayıda aday, belirlenen süreler içinde müracaat etmediğinde, bu adaylar başvuru hakkını kaybederler.
15. Adaylar Lisansüstü Eğitim Başvuru Formunda, gerçeğe aykırı beyan verdikleri takdirde Lisansüstü programa kayıt hakkı kazanmış olsalar dahi bu haklarını kaybetmiş sayılır.
16. Bir programın alan dışı kontenjanından kayıt hakkı kazanan öğrencilere, akademik yeterliklerini tamamlamaları amacıyla Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.

- 17.** Lisansüstü programlara başvuru, başvuruların değerlendirilmesi ve kesin kayıt gibi işlemlerin yürütülmesinde Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği, ilgili Senato Esasları ve diğer mevzuat hükümlerine göre işlem yapılmaktadır.
- 18.** Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 35/6. maddesi gereği tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. Bu durumda olan öğrencilerin tespiti halinde kayıtlı olduğu programdan iliřiği kesilir.
- 19.** Kesin kayıt işlemleri sırasında istenilen evrakların asılları ibraz edildiği takdirde adayların yanında bulunduracakları ilgili belgelerin birer adet fotokopileri Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından onaylanarak kabul edilecektir.
- 20.** Lisansüstü programlara yerleřtirilen adayların kayıt hakları, 2019-2020 Akademik Yılı Güz Yarıyılı için geçerlidir.
- 21.** Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasında adaylara yapılan duyurular tebliğ niteliğindedir.

TABLO 1. Yüksek Lisans ve Doktora Programları

ANABİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL TABAN PUANI	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/ANABİLİM DALI	BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI OKUYACAK BÖLÜMLER	KONTENJAN (T.C. UYRUKLU)	
		ALES TABAN PUANI				ALAN İÇİ	ALAN DIŞI
* Bankacılık ve Finans	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	-	En az 4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	20	-
		55					
	Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	-	En az 4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	40	-
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Doktora	Eşit Ağırlık	55	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri anabilim dalında yüksek lisans yapmış olmak. Ayrıca tüm enstitülerin; Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Çalışma Ekonomisi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Endüstri İlişkileri, Hukuk, İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Sosyoloji, Sosyal Hizmet Anabilim ve Bilim Dalları ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin her hangi bir bölümünde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	-	10	-
		65					
	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	-	Alan içi mezun olunan bölüm; Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Maliye, Sosyoloji, Psikoloji, İnsan Kaynakları Yönetimi, Endüstri Mühendisliği, Hukuk Fakültesi mezunları. Alan dışı mezun olunan bölüm; En az 4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Maliye, Sosyoloji, Psikoloji, İnsan Kaynakları Yönetimi, Endüstri Mühendisliği, Hukuk Fakültesi bölümlerinden mezun olanlar dışındaki tüm bölümler.	20	5
	İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	-	En az 4 yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	50	-

ANABİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL TABAN PUANI	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/ANABİLİM DALI	BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI OKUYACAK BÖLÜMLER	KONTENJAN (T.C. UYRUKLU)	
		ALES TABAN PUANI				ALAN İÇİ	ALAN DIŞI
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel	-	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Türk Halk Bilimi, Dil Bilimi, Halk Bilimi Bölümü mezunu olmak.	-	15	-
		65					
Felsefe	Doktora	Eşit Ağırlık	55	Felsefe Anabilim Dalları Tezli Yüksek Lisans Programlarının herhangi biri	-	2	-
		60					
	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	-	En az 4 yıllık lisans eğitimi veren Fakülte ve Yüksekokulların Felsefe ve İlahiyat bölümlerinden mezunu olmak.	İlahiyat Bölümü Mezunları	17	3
		55					
İktisat	Doktora	Eşit Ağırlık	55	İktisat, İşletme, Ekonometri, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri anabilim veya bilim dallarından herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	-	10	-
		70					
	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	-	Alan içi mezun olunan bölüm; İktisat, İşletme, Ekonometri, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinden mezun olmak. Alan dışı mezun olunan bölüm; En az 4 yıllık lisans eğitimi veren tüm fakülte ve yüksekokulların tüm bölümlerinden mezun olanlar.	İktisat, İşletme, Ekonometri, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümleri lisans bölümü mezunları dışındaki bölümlerden mezun olanlar.	20	5
		60					
Finansal Ekonomi Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	-	-	En az 4 yıllık lisans eğitimi veren tüm fakülte ve yüksekokulların tüm bölümlerinden mezun olanlar.	-	100	-

ANABİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL TABAN PUANI	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/ANABİLİM DALI	BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI OKUYACAK BÖLÜMLER	KONTENJAN (T.C. UYRUKLU)	
		ALES TABAN PUANI				ALAN İÇİ	ALAN DIŞI
İşletme	Doktora	Eşit Ağırlık	55	İşletme ve İşletme anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	-	10	-
		60					
İşletme	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	-	Dört yıllık eğitim veren fakülte ve yüksekokulların İşletme, İktisat, Bankacılık ve Finans, Ekonomi, Konaklama İşletmeciliği, Maliye, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik, Turizm ve Rehberlik, Uluslararası Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme Bilgi Yönetimi, Bankacılık ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümlerinin birinden mezun olmak	Dört yıllık eğitim veren fakülte ve yüksekokulların İktisat, Bankacılık ve Finans, Ekonomi, Konaklama İşletmeciliği, Maliye, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik, Turizm ve Rehberlik, Uluslararası Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme Bilgi Yönetimi, Bankacılık ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümleri haricindeki bölümlerin birinden mezun olanlar	20	5
		60					
	Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	-	En az 4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	250	-

ANABİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL TABAN PUANI	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/ANABİLİM DALI	BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI OKUYACAK BÖLÜMLER	KONTENJAN (T.C. UYRUKLU)	
		ALES TABAN PUANI				ALAN İÇİ	ALAN DIŞI
Kamu Hukuku	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	50	Hukuk lisans mezunu olmak.	-	10	-
		65					
	Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	-	En az 4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	40	-
Tarih	Doktora	Sözel	55	En az herhangi bir tezli yüksek lisans mezunu olmak	-	3	-
		60					
	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel	-	Tarih, Tarih Öğretmenliği, Arkeoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji bölümlerinin 4 yıllık lisans bölümlerinden mezun olmak	-	15	-
		55					
	Yüksek Lisans İkinci Öğretim (Tezsiz)	-	-	En az 4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokulların tüm bölümleri	-	100	-
Temel İslam Bilimleri	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel	-	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din bilimleri, İslam ve Din Bilimleri, Eşdeğerliği Temel İslam Bilimlerinde Eğitim veren fakülteler, Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği bölümlerinden mezunu olmak.	-	15	-
		55					

ANABİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL TABAN PUANI	MEZUN OLUNAN BÖLÜM/ANABİLİM DALI	BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI OKUYACAK BÖLÜMLER	KONTENJAN (T.C. UYRUKLU)	
		ALES TABAN PUANI				ALAN İÇİ	ALAN DIŞI
Turizm İşletmeciliği	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	-	Turizm İşletmeciliği Eğitimi, Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği, Seyahat İşletmeciliği Öğretmenliği, Turizm İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Konaklama İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Yiyecek İçecek İşletmeciliği ile Turizm Rehberliği Bölümlerinden mezun olmak.	-	20	-
		55					
Türk Dili ve Edebiyatı	Yüksek Lisans (Tezli)	Sözel	-	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri, Dilbilim, Halk Bilimi alanlarında lisans mezunu olmak.	-	20	-
		60					
Uluslararası İlişkiler	Yüksek Lisans (Tezli)	Eşit Ağırlık	-	Alan İçi Bölümler; Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Küreselleşme ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi bölümleri lisans mezunu olmak.	İktisat, Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Batı Dilleri Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Hukuk, Mütercim-Tercümanlık, Yeni Medya, Gazetecilik, Halkla İlişkiler, Radyo, Televizyon ve Sinema bölümleri mezunları bilimsel hazırlık programı okuyacaktır.	10	5
		60		Alan Dışı Bölümler; İktisat, Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Batı Dilleri Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Hukuk, Mütercim-Tercümanlık, Yeni Medya, Gazetecilik, Halkla İlişkiler, Radyo, Televizyon ve Sinema bölümleri lisans mezunu olmak.			

* Bankacılık ve Finans Anabilim Dalı Programlarının dersleri Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nda yapılacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Şartları:

Bu Programlara Başvuracak Adayların;

1. “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri ve Yabancı Dil Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) belirtilen alanlardan mezun olmaları ve ilgili taban puanları sağlamaları,
2. Bir lisans diplomasına veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olması, (Mezuniyet işlemleri devam eden adayların, kesin kayıt sırasında mezuniyet belgelerini ibraz etmeleri şartıyla; ön başvuru yapabilirler.)
3. Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayanların, Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik belgesine sahip olmaları,
4. İlgili ALES puan türünden “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ALES Puan Türleri ve Yabancı Dil Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) ALES taban puanını almış veya Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) ilan edilen ve ALES'e eşdeğer kabul edilen GRE (Graduate Record Examination), GMAT (Graduate Management Admission Test) gibi sınavlardan belirtilen taban puanına eşdeğer puan almış olması gerekir.
5. Yabancı Dil şartı istenen programlarda “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ALES Puan Türleri ve Yabancı Dil Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL-Sosyal Bilimler Alanı)'ndan istenilen taban puana sahip olunması gerekir.
6. Lisansüstü programlara öğrenci kabulü için başvuru yapan ve başvuru kriterlerini sağlayan tüm adaylar yazılı ve mülakat sınavlarına alınır.
7. **Giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında;** ALES puanının %50'si, lisans diploma derecesinin %25'i ve 100 tam puan üzerinden 50'den aşağı olmamak kaydıyla; yazılı ve mülakat sınavlarının ortalamasının %25'i dikkate alınır. Adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. **Yabancı dil puan şartı aranan tezli yüksek lisans programına** giriş başarı notunun hesaplanmasında, ALES puanının %50'si, yabancı dil puanının %10'u, lisans mezuniyet notunun %15'i ve 100 tam puan üzerinden “50” puandan aşağı olmamak kaydıyla; yazılı ve mülakat sınav notlarının ortalamasının %25'i dikkate alınır. Yazılı ve mülakat sınavı notları ortalaması 100 tam puan üzerinden “50” puanın altında olan adaylar başarısız kabul edilerek değerlendirme dışı bırakılır. Adaylar, bu şekilde hesaplanacak toplam puanın en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt İşlemleri İçin Gerekli Belgeler:

- a) Lisansüstü Ön Kayıt Formu (Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra online başvuru sisteminden alınacak olan form, imzalı)
- b) Lisans diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- c) Transkript (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- d) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi
- e) Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi (Yabancı Dil Şartı Olan Programlar İçin)
- f) T.C. Kimlik Kartı (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- g) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi
- h) Son altı (6) ayda çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf.

Doktora Programlarına Başvuru Şartları:

Bu Programa Başvuracak Adayların;

1. “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri ve Yabancı Dil Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) belirtilen alanlardan mezun olmaları ve ilgili taban puanları sağlamaları,
2. Başvurulan doktora programına ilişkin; ilgili programın başvuru koşullarında açıklanmış olan anabilim dalı veya bilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olması, (tezli yüksek lisans derecesinin yurt dışından alınmış olması halinde Yükseköğretim Kurulu tarafından verilmiş denklik belgesi aranır)
3. Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL-Sosyal Bilimler Alanı) en az 55 puan veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen diğer yabancı dil sınavından bu puana eşdeğer bir puan almış olması,
4. İlgili Enstitü Anabilim Dalı (EABD) tarafından uygun görülen ve Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) tarafından kabul edilen bir tezli yüksek lisans diplomasına sahip olması, (Mezuniyet işlemleri devam eden adayların, kesin kayıt sırasında mezuniyet belgelerini ibraz etmeleri şartıyla; ön başvuru yapabilirler)
5. Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği “GEÇİCİ MADDE 1 - (3) hükmü gereği, 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabilirler.
6. İlgili ALES puan türünden “Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ALES Puan Türleri ve Yabancı Dil Taban Puanları” tablosunda (Tablo 1) ALES taban puanını almış veya Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) ilan edilen ve ALES'e eşdeğer kabul edilen GRE (Graduate Record Examination), GMAT (Graduate Management Admission Test) gibi sınavlardan belirtilen taban puanına eşdeğer puan almış olması gerekir.
7. Doktora programları için başvuru yapan ve başvuru kriterlerini sağlayan tüm adaylar yazılı ve mülakat sınavlarına alınır.
8. **Doktora programları için giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında;** ALES puanının %50'si, yüksek lisans başarı notunun %15'i, yabancı dil puanının %10'u, 65 puandan az olmamak koşuluyla bilimsel değerlendirme ve mülakat sınavlarının ortalamasının %25'i alınır. Adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir.

Doktora Programlarına Kesin Kayıt İşlemleri İçin Gerekli Belgeler:

- a) Lisansüstü Ön Kayıt Formu (Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra online başvuru sisteminden alınacak olan form, imzalı)
- b) Lisans diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- c) Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- d) Transkript (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- e) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi
- f) Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi
- g) T.C. Kimlik Kartı (Aslı ve 1 adet fotokopisi)
- h) Erkek adaylar için askerlik durum belgesi
- i) Son altı (6) ayda çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf.

İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Şartları:

Bu Programlara Başvuracak Adayların;

1. Bir lisans diplomasına veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmaları, (Mezuniyet işlemleri devam eden adayların, kesin kayıt sırasında mezuniyet belgelerini ibraz etmeleri şartıyla; ön başvuru yapabilirler.)
2. Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayanların, Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik belgesine sahip olmaları gerekir.
3. Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) Programında Dersler Enstitü Anabilim Dalı (EABD) planlamasına göre hafta içi saat 17:00 sonrası yapılmaktadır.
4. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısı 20 (yirmi) kişinin altında kalırsa o program açılmaz.
5. Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) Programlarını tamamlama süresi en çok 3 yarıyıldır. Bu süre sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin ilişkisi kesilir.
6. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına giriş lisans mezuniyet notu dikkate alınarak belirlenir. Ancak, tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde yazılı ve mülakat sınavının yapılması durumunda **giriş başarı notu hesaplaması**; lisans mezuniyet notunun %60'ı ve 100 tam puan üzerinden "50" puandan aşağı olmamak koşuluyla yazılı ve mülakat sınavlarının ortalamasının %40'ı dikkate alınır. Yazılı ve mülakat sınav notlarının ortalaması 100 tam puan üzerinden "50" puanın altında olan adaylar başarısız kabul edilerek değerlendirme dışı bırakılır. Adaylar, bu şekilde hesaplanacak toplam puanın en yüksek puandan aşağıya doğru başarı sırası belirlenir.
7. Asıl listeden kontenjan dolmadığı takdirde ilan edilen gün ve saatte yedek listeden başarı sıralamasına göre kayıt alınır.

İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları Öğrenim Ücretleri

1. 2. ve 3. Dönemler İçin Dönem Başı	1.750,00 TL
--------------------------------------	-------------

İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt İşlemleri İçin Gerekli Belgeler:

- a) Lisansüstü Ön Kayıt Formu (Yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra online başvuru sisteminden alınacak olan form, imzalı)
- b) Lisans diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- c) Transkript (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- d) T.C. Kimlik Kartı (Aslı ve 1 Adet Fotokopisi)
- e) Askerlik durum belgesi (Erkek Öğrenciler İçin)
- f) Son altı (6) ayda çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf.

TABLO 2. Yabancı Uyruklu Adayların Lisansüstü Programlara Başvuru Şartları ve Kontenjanları

Anabilim Dalı	Program	Mezuniyet Şartı	Kontenjanlar
Bankacılık ve Finans	Yüksek Lisans (Tezli)	En az 4 yıllık lisans mezunu olmak.	2
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Yüksek Lisans (Tezli)	En az 4 yıllık lisans mezunu olmak.	2
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Doktora	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri anabilim veya bilim dallarının herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	1
	Yüksek Lisans (Tezli)	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü lisans mezunu olmak.	2
Felsefe	Doktora	Felsefe anabilim veya bilim dallarının herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	1
	Yüksek Lisans (Tezli)	Felsefe lisans mezunu olmak.	1
İktisat	Doktora	İktisat, İşletme, Ekonometri, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri anabilim ve veya bilim dallarından herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	2
	Yüksek Lisans (Tezli)	İktisat, İşletme, Ekonometri, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümleri lisans bölümü mezun olmak.	2
İşletme	Yüksek Lisans (Tezli)	Dört yıllık eğitim veren fakülte ve yüksekokulların İşletme, İktisat, Bankacılık ve Finans, Ekonomi, Konaklama İşletmeciliği, Maliye, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik, Turizm ve Rehberlik, Uluslararası Finans, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme Bilgi Yönetimi, Bankacılık ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümlerinin birinden mezun olmak.	2
Kamu Hukuku	Yüksek Lisans (Tezli)	Hukuk lisans mezunu olmak.	2
Tarih	Doktora	Tarih lisans Mezunu Olmak ve Tarih anabilim veya bilim Dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	2
	Yüksek Lisans (Tezli)	Tarih lisans mezunu olmak	2
Turizm İşletmeciliği	Yüksek Lisans (Tezli)	Turizm İşletmeciliği Eğitimi, Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği, Seyahat İşletmeciliği Öğretmenliği, Turizm İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Konaklama İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği, Yiyecek İçecek İşletmeciliği ile Turizm Rehberliği Bölümlerinden mezun olmak.	2

Anabilim Dalı	Program	Mezuniyet Şartı	Kontenjanlar
Türk Dili ve Edebiyatı	Yüksek Lisans (Tezli)	Türkoloji ile Filoloji lisans mezunu olmak.	5
Uluslararası İlişkiler	Yüksek Lisans (Tezli)	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Küreselleşme ve Uluslararası ilişkiler, Kamu Yönetimi bölümleri lisans mezunu olmak. İktisat, Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Batı Dilleri Edebiyatı (İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı), Hukuk, Mütercim Tercümanlık, Yeni Medya, Gazetecilik, Halkla İlişkiler, Radyo Televizyon ve Sinema bölümleri lisans mezunu olmak.	2

1. Üniversitelerin lisans ya da tezli yüksek lisans programlarından mezun olan lisansüstü eğitim görmek isteyen yabancı uyruklu adaylar aşağıda belirtilen belgeler ile belirlenen öğrenci alım takvimi içerisinde Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen başvurur.
2. Yabancı uyruklu öğrenciler, eğitim-öğretim ile ilgili konularda ‘Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’, ‘Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Senato Esasları’ ve ilgili mevzuat hükümlerine göre işlem görürler.

Başvuru sırasında ve kesin kayıt esnasında verilmesi gerekli evraklar:

- a) Yabancı Uyruklu Başvuru Formu
 - b) Diploma veya Mezuniyet Belgesi (Yeminli noter tercümanı tarafından Türkçeye tercüme edilmiş)
 - c) Not Döküm Belgesi veya Diploma Eki (Yeminli noter tercümanı tarafından Türkçeye tercüme edilmiş)
 - d) Lisans ve/veya yüksek lisans eğitimini yurt dışında tamamlayanların Yükseköğretim Kurulu’ndan alacakları “Diploma Tanıma ve Diploma Denklik Belgesi”
 - e) ALES sonuç belgesi (Türkiye’de öğrenim görmüş öğrenciler için)
 - f) Pasaport (başvuruda) Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği (kesin kayıtta)
 - g) Türkçe Yeterlik Belgesi (varsa)
 - h) Belgelerin aslının ibrazı gerekli olup, fotokopileri Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından “Aslı İdarece Görülmüştür” kaşesi vurularak asılları geri verilecektir.
3. Başvurularda belgelerin asılları ibraz edilerek onaylı birer adet fotokopileri alınacaktır. Ancak kesin kayıt işlemlerinde yukarıda istenilen belgelerin aslı veya noter onaylı sureti alınacaktır.
 4. Yabancı uyruklu öğrenci kabulünde ayrıca bir sınav yapılmaksızın, Başarı sıralaması; mezuniyet not ortalamaları esas alınarak Enstitü Anabilim Dalı (EABD) başkanlığının değerlendirmesi ve Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) kararı ile gerçekleşir. Öğrenci, her yıl Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen Yabancı Uyruklu Öğrenci katkı payını ödemekle yükümlüdür. Türkiye Cumhuriyeti Hükümetinden burslu olduğunu belgeleyen öğrenciler katkı payı ödemekle yükümlü değildir.
 5. Bir alt öğrenimini Türkiye dışında tamamlayan yabancı uyruklu öğrenci adaylarından ALES ya da eşdeğer sayılan sınav belgesi şartı aranmaz. Kendi imkânları veya Türkiye Cumhuriyeti tarafından verilen lisansüstü öğretim burslusu olarak kayıtları alınan yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinden bir alt öğrenimini Türkiye’de tamamlayanlardan ALES sınavından en az 50 (elli) puan veya Yükseköğretim Kurumunun belirleyeceği uluslararası düzeyde kabul gören bir sınavdan eş değer puan almaları gerekmektedir.
 6. Başvuran adayların lisans ya da yüksek lisans not ortalaması 4’lük not sisteminde en az 2,50 olmak zorundadır.

7. Tezli yüksek lisans ve doktora programına başvuran yabancı uyruklu adaylar için yabancı dil Türkçedir. Üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi alan adaylar ile Kırklareli Üniversitesi TÖMER tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeleyen adaylar Türkçeden muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların Kırklareli Üniversitesi TÖMER tarafından yapılacak Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 81 (Avrupa Dil Portfolyosu C1) puan almaları gerekir. Lisans ve yüksek lisans eğitimini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. Doktora programına başvuran adayların Türkçe ve anadilleri dışında Almanca, Fransızca, İngilizce, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca ve Farsça dillerinden birinden merkezi yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM yönetim kurulu tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.
8. Kendi imkânları ile veya Türkiye Cumhuriyeti tarafından verilen lisansüstü öğretim burslusu olarak kayıtları alınan yabancı uyruklu öğrencilerin, TÖMER tarafından yapılacak olan Türkçe yeterlik sınavından 100 üzerinden en az 81 (Avrupa Dil Portfolyosu C1) puan alması gerekmektedir. Sınavda başarısız olan öğrenciler Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) kararı ile TÖMER’de “Türkçe Hazırlık Sınıfı’na alınır ve 1 yıl izinli sayılırlar. Türkçe hazırlık sınıfında başarılı olan öğrenciler lisansüstü programlardan ders almaya başlayabilir.
9. Adaylar, yukarıda belirtilen belgeleri süresi içinde Sosyal Bilimler Enstitüsüne vererek kesin kayıtlarını yaptırırlar.

TABLO 3. Yatay Geçiş Öğrenci Başvuru Şartları ve Kontenjanları

ANABİLİM DALI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS				ÖZEL ŞARTLAR	DOKTORA				ÖZEL ŞARTLAR
	YURT İÇİ		YURT DIŞI			YURT İÇİ		YURT DIŞI		
	T.C. UYR.	YAB. UYR.	T.C. UYR.	YAB. UYR.		T.C. UYR.	YAB. UYR.	T.C. UYR.	YAB. UYR.	
Bankacılık ve Finans	3	3	1	1	Bankacılık ve Finans Anabilim Dalı veya Bilim Dallarının herhangi birinde Tezli Yüksek lisans yapıyor olmak.	-	-	-	-	-
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	2	2	2	2	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları ya da Türk Dili ve Edebiyatı Alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	-	-	-	-	-
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	2	1	1	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Sosyal Politika, Endüstri İlişkileri, İnsan Kaynakları Yönetimi, İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Çalışma İktisadı alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak	1	1	1	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim ve/veya bilim dallarının herhangi birinde doktora yapıyor olmak.
Felsefe	1	1	0	0	Felsefe Anabilim ve/veya Bilim Dallarının herhangi birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	1	1	0	0	Felsefe Anabilim ve/veya Bilim Dallarının herhangi doktora yapıyor olmak.
İktisat	2	2	2	2	İktisat Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	2	1	2	1	İktisat Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
İşletme	2	-	-	-	İşletme Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	-	-	-	-	
Tarih	2	1	2	1	Tarih Anabilim Dalında Tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	2	1	2	1	Tarih Anabilim Dalında Doktora yapıyor olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	4	4	4	4	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili, Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Dili ve Eski Türk Dili Anabilim Dallarından herhangi birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	-	-	-	-	

Yatay Geiř Bařvurusu İin Gerekli Evraklar:

- a) Yatay Geiř Bařvuru Formu
- b) Bir alt ğrenimine ait diploma veya mezuniyet belgesi. (Yurtdıřı iin yeminli noter tercümanı tarafından Trkeye tercüme edilmiř)
- c) Lisans ve/veya yüksek lisans eđitimini Yurt Dıřında tamamlayanların Yksekğretim Kurulu'ndan almıř oldukları "Diploma Tanıma ve/veya Diploma Denklik Belgesi"
- d) ALES sonu belgesi (Yurtdıřında eđitim grenen yabancı uyruklu ğrenciler hari)
- e) Doktora ğrencilerinden yabancı dil belgesi (Yabancı uyruklu ğrenci uluslararası eřdeđer belgesi)
- f) ğrenci Belgesi ve Not Dkm Belgesi veya Diploma Eki (Yeminli noter tercümanı tarafından Trkeye tercüme edilmiř)
- g) Disiplin cezası almadıđına dair belge
- h) Pasaport veya ğrenim meřruhatlı giriř vizeli pasaport rneđi (Yabancı uyruklu ğrenciler iin)
- i) Trke Yeterlik Belgesi (Yabancı uyruklu ğrenciler iin)
- j) Tm belgelerin aslı ya da noter onaylı olması gerekmektedir.

Yurt İindeki Bir Yksekğretim Kurumundan Yatay Geiř Talebinde Bulunabilmek iin;

1. İlgili Enstit Anabilim Dalı (EABD)'nin uygun grř ve Enstit Ynetim Kurulu (EYK) kararı ile aynı ad veya derslerin %70'inin uyumlu olduđu bir programda kayıtlı olan,
2. Genel not ortalaması yksek lisans ve doktora programı iin en az 3.00 olan,
3. Bařarisız dersi (devamsızlık sebebi de dhil) bulunmayan,
4. "Bařvuru Kabul řartları ve Kontenjanları Tablosu"nda belirtilen yksek lisans ve doktora programı iin ngrlen bařvuru kořullarını ve Senato Esaslarında belirtilen asgari řartları sađlamıř olması,
5. Disiplin cezası almamıř olan,
6. Lisansst programa en az bir (1) yarıyıl devam etmiř olup tez ařamasında olmayan (Arařtırma Grevlileri hari) ğrenciler yatay geiř bařvurusu yapabilirler.
7. Kırklareli niversitesinde arařtırma grevlisi kadrosuna atanıp bařka bir niversitede ğrenim grenen veya enstitmzde kadrosunun bulunduđu programı aık olmadıđından bařka bir programda ğrenim grenen arařtırma grevlileri, kadrosunun bulunduđu lisansst programın aılması ile birlikte bařvuru yapması durumunda ilgili Enstit Ynetim Kurulu (EYK) kararı ile bařka bir řart aranmaksızın yatay geiř hakkı kazanırlar.

Yurt Dıřındaki Bir Yksekğretim Kurumundan Yatay Geiř Talebinde Bulunabilmek iin;

1. Yurt dıřındaki bir yksekğretim kurumundan, Kırklareli niversitesindeki lisansst programlara yatay geiř bařvurularında "Bařvuru Kabul řartları ve Kontenjanları Tablosu"nda belirtilen yksek lisans ve doktora programı iin ngrlen bařvuru kořullarını ve Senato Esaslarında belirtilen asgari řartları sađlamıř olması gerekir.
2. Yksek Lisans programlarına bařvuran yabancı uyruklu adaylarda ise ALES ya da eřdeđer sayılan sınavlardan alınan puan řartı aranmaz. Ancak Lisans ğrenimini Trkiye'de tamamlayanların ALES 'ten en az "50" puan alması gerekmektedir.
3. Doktora programlarına bařvuran yabancı uyruklu adaylarda, ALES puan řartı aranmaz. Ancak lisans veya yksek lisans ğrenimini Trkiye'de tamamlayanların ALES 'ten en az 50 (elli) puan alması gerekmektedir.
4. Doktora programına bařvuran yabancı uyruklu adayların Trke ve anadilleri dıřında Almanca, Fransızca, İngilizce, İtalyanca, İspanyolca, Rusa, Arapa, ince, Japonca ve Farsa dillerinden birinden merkezi yabancı dil sınavından en az 55 puan veya SYM ynetim kurulu tarafından

eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.

5. Başarısız dersi (devamsızlık sebebi de dâhil) bulunmaması gerekmektedir.
6. Lisansüstü programa en az bir (1) yarıyıl devam etmiş olup tez aşamasında olmayan öğrenciler yatay geçiş başvurusu yapabilirler.

Yatay Geçiş Başvurularının Değerlendirilmesi:

1. Yatay geçiş başvuru değerlendirilmesinde başarı sıralaması, öğrencinin bulunduğu programdaki 'Not Dökümü' (genel ağırlıklı not ortalamasına göre) esas alınarak yapılır.

TABLO 4. Özel Öğrenci Başvuru Kabul Şartları ve Kontenjanları

Anabilim Dalı	Program	Kontenjan
Bankacılık ve Finans	Tezli Yüksek Lisans	2
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Tezli Yüksek Lisans	2
	Doktora	1
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Tezli Yüksek Lisans	2
Felsefe	Tezli Yüksek Lisans	2
	Doktora	1
İktisat	Tezli Yüksek Lisans	2
	Doktora	1
İşletme	Tezli Yüksek Lisans	2
	Doktora	1
Kamu Hukuku	Tezli Yüksek Lisans	2
Tarih	Tezli Yüksek Lisans	2
	Doktora	1
Temel İslam Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans	2
Turizm İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans	2
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	2
Uluslararası İlişkiler	Tezli Yüksek Lisans	2

1. Özel öğrenci kontenjanı, tezli yüksek lisans programlarında her öğrenim yılı için 2 (iki) ve doktora programları için 1 (bir) öğrenci ile sınırlıdır.
2. Yüksek lisans ve doktora programları için; Tablo-1'deki "Yüksek Lisans ve Doktora Program kontenjanları"nda belirtilen ilgili lisans ve/veya yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
3. ALES belgesine sahip olmak (Yurt dışında öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler hariç).

Başvuru İçin Gerekli Evraklar:

- a) Özel Öğrenci Başvuru Formu
- b) Diploma veya Mezuniyet Belgesi
- c) Not Döküm Belgesi veya Diploma Eki
- d) ALES Belgesi
- e) Yabancı Dil Belgesi (Varsa)

- f) Belgelerin aslının ibrazı gerekli olup, fotokopileri enstitü tarafından “aslı idarece görülmüştür” kaşesi vurularak asılları geri verilecektir.
4. Özel öğrencilik statüsü 2 (iki) yarıyıldan fazla süremez ve kayıt yenileyip yenilemediğine bakılmaksızın 2 (iki) yarıyıl sonunda özel öğrencilik statüsü sona erer. Bu statüde ders alan öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanamaz (öğrenci kimliği verilmez, askerlik işlemleri yürütülmez). Kayıtlı özel öğrenciler sonraki dönemlerde katkı payı ve öğrenim ücretini ödemek kaydıyla sadece ders kaydı yaptırırlar. Bu öğrenciler bir yarıyıldan fazla 30 AKTS değerinde derse kayıt yaptırabilirler. Özel öğrenci statüsü ile ilgili devam, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı ve diğer esaslar, ilgili oldukları lisansüstü programlarının ilkelerine tabidir.
5. Özel öğrenciler, sadece Sosyal Bilimleri Enstitüsünde açılan dersleri seçebilir. Öğrenci kabulünde başarı değerlendirme sırası aşağıdaki şekilde hesaplanır:

Özel Öğrenci Statüsünde öğrenci kabulünde, başarı değerlendirme kriteri:

1. Yüksek lisansta lisans mezuniyet notları, doktora ise yüksek lisans mezuniyet notları dikkate alınarak hesaplanır. Eşitlik durumunda varsa ALES ve/veya yabancı dil puanı dikkate alınır.
2. Özel öğrencilik statüsü sona eren öğrenciye talebi halinde, aldığı dersleri veya başarı durumunu gösterir bir belge verilir.
3. Özel öğrenciler, son beş (5) yıl içinde başardıkları lisansüstü dersleri Enstitü Anabilim Dalı (EABD) başkanlığının uygun görüşü ve Enstitü Yönetim Kurulu (EYK) kararı ile kredisine saydırabilir. Kredi aktarma talebinde bulunulacak dersin başarı notu, yüksek lisans için en az “CC”, doktora için en az “CB” olması gerekir.
4. Özel öğrenci olarak kayıt hakkı kazanan adaylar ders saati üzerinden (Teorik+Uygulama) kredi başına, Üniversite Yönetim Kurulu (ÜYK) tarafından belirlenen ilgili akademik yıla ait ders ücretini öderler.